
 

 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 8. dubna 2013 , od 7:00 hod.  nepřetržit ě do 14. dubna 2013 , 17:00 hod. 

a dále od 22. dubna 2013 , od 7:00 hod.  nepřetržit ě do 28. dubna 2013 , 17:00 hod.         

 uuuu 199   České Bud ějovice - Gmünd NÖ  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2151 

 e 

 2153 

 e 

 2155 

 e 

 2157 

 e 

 2159 

 e 

 2161 

 e 

 2163 

 e 

 2165 

 e 

 2167 

 e 

  2169 

 e 

 2171 

 e 

 
 

 

  Ze stanice               
0 České Bud ějovice  (před OC Mercury) W 4 59 W 6 29  L¢8 01  L¢10 01 W L¢12 01  L¢14 01 W L¢15 01 $+ L¢16 01  L¢18 01  W 20 11  22 46   
3 Nové Hodějovice 3 Ý ¢5 04 Ý 6 34  ¢8 05  10 05 Ý 12 05  14 05 Ý 15 05 Ý 16 05  18 05  Ý 20 15  22 49   
9 Nová Ves u Českých Budějovic 3 W 5 16 W 6 45  8 17  10 17 W 12 17  14 17 W 15 17 $+ 16 17  18 17  W 20 18  22 53   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2151 
 

 2153 
 ^ 

 2155 
  

 2157 
 ^ 

 2159 
 ^ 

 2161 
 ^ 

 2163 
 ^ 

 2165 
 ^ 

 2167 
 ^3 

 
 

 2169 
 ^ 

 2171 
  

 
 

 

9 Nová Ves u Českých Budějovic 3 W 5 18 W 6 48  8 20  10 20 W 12 20  14 20 W 15 20 $+ 16 20  18 20  W 20 20  22 55   
16 Trocnov  3 Ý {¢5 24 Ý 6 54  {¢8 26  10 26 Ý 12 26  14 26 Ý 15 26 Ý 16 26  {18 26  Ý 20 26  {23 02   
18 Radostice u Trocnova 3 Ý {¢5 26 Ý 6 56  {¢8 28  10 28 Ý 12 28  14 28 Ý 15 28 Ý 16 28  {18 28  Ý 20 28  {23 04   
21 Borovany 3 Ý 5 30 Ý 7 00  8 32  10 32 Ý 12 32  14 32 Ý 15 35 Ý 16 35  18 32  Ý 20 32  23 08   
24 Hluboká u Borovan 3 Ý {¢5 33 Ý 7 03  {¢8 35  10 35 Ý 12 35  14 35 Ý 15 38 Ý 16 38  {18 35  Ý 20 35  {23 12   
27 Jílovice 3 Ý 5 37 Ý 7 07  8 39  10 39 Ý 12 39  14 39 Ý 15 42 Ý 16 42  18 39  Ý 20 39  23 16   
32 Petříkov  3 Ý {¢5 41 Ý 7 11  {¢8 43  10 43 Ý 12 43  14 43 Ý 15 46 Ý 16 46  {18 43  Ý 20 43  {23 21   
37 Nové Hrady 3 Ý 5 48 Ý 7 18  8 50  10 50 Ý 12 50  14 50 Ý 15 52 Ý 16 52  18 50  Ý 20 50  23 26   
42 Vyšné 3 Ý {¢5 52 Ý 7 22  {¢8 54  10 54 Ý 12 54  14 54 Ý 15 56 Ý 16 56  {18 54  Ý 20 54  {23 31   
50 České Velenice  226 / W 5 59 W 7 29  9 01  11 01 W 13 01  15 01 W 16 03 $+ 17 03  19 01  W 21 01  23 39   
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   2107   2109 

 
 2111 
 

 2113  2115   2117   2119     

 České Velenice  226  6 18   9 05  11 11  13 12  15 08   17 29   19 06     
52 Gmünd NÖ  /  6 22   9 09  11 15  13 16  15 12   17 33   19 10     

  Do stanice O Wien  O Wien O Wien O Wien O Wien  O Wien  O Wien     

 vvvv 199   Gmünd NÖ - České Bud ějovice  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     2100 

 
 2102 
 

 2104 
 

 2106 
 

 2108 
 

 2112 
 

  2118 
  

  Ze stanice    O Wien O Wien O Wien O Wien O Wien O Wien O Wien 
0 Gmünd NÖ      8 41  9 41  12 46  14 49  16 49  18 49  21 38 
2 České Velenice  226 /     8 45  9 45  12 50  14 53  16 53  18 53  21 42 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2150 
 ^ 

 2152 
  

 2154 
 

 2156 
 ^ 

 2158 
 

 2160 
 ^ 

 2162 
 ^ 

 2164 
 ^ 

 2166 
 ^ 

 2168 
 

 České Velenice  226 W 0¢4 00  0¢5 00 W 6 30  0¢9 06 W 011 06  013 06 $+ 015 06  017 06 W 019 06  21 44 
10 Vyšné 3 Ý 4 06  {¢5 06 Ý {¢6 36  9 12 Ý {11 12  13 12 Ý 15 12  17 12 Ý 19 12  {21 51 
15 Nové Hrady 3 Ý 4 11  5 11 Ý 6 41  9 18 Ý 11 18  13 18 Ý 15 18  17 18 Ý 19 18  21 57 
20 Petříkov  3 Ý 4 15  {¢5 15 Ý {¢6 45  9 22 Ý {11 22  13 22 Ý 15 22  17 22 Ý 19 22  {22 01 
25 Jílovice 3 Ý 4 20  5 20 Ý 6 50  9 27 Ý 11 27  13 27 Ý 15 27  17 27 Ý 19 27  22 07 
28 Hluboká u Borovan 3 Ý 4 23  {¢5 23 Ý {¢6 53  9 30 Ý {11 30  13 30 Ý 15 30  17 30 Ý 19 30  {22 10 
31 Borovany 3 Ý 4 29  5 30 Ý 6 59  9 35 Ý 11 35  13 35 Ý 15 35  17 35 Ý 19 35  22 15 
34 Radostice u Trocnova 3 Ý 4 32  {¢5 33 Ý {¢7 02  9 38 Ý {11 38  13 38 Ý 15 38  17 38 Ý 19 38  {22 18 
36 Trocnov  3 Ý 4 34  {¢5 35 Ý {¢7 04  9 40 Ý {11 40  13 40 Ý 15 40  17 40 Ý 19 40  {22 20 
43 Nová Ves u Českých Budějovic 3 W 4 40  5 41 W 7 10  9 45 W 11 45  13 45 $+ 15 45  17 45 W 19 45  22 27 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2150 

 e 

 2152 

 e 

 2154 

 e 

 2156 

 e 

 2158 

 e 

 2160 

 e 

 2162 

 e 

 2164 

 e 

 2166 

 e 

 2168 

 e 
 Nová Ves u Českých Budějovic 3 W 4 43  5 44 W 7 13  9 48 W 11 48  13 48 $+ 15 48  17 47 W 19 47  22 29 

49 Nové Hodějovice 3 Ý 4 51  ¢5 52 Ý ¢7 21  9 56 Ý 11 56  13 56 Ý 15 56  17 51 Ý 19 51  22 33 
52 České Bud ějovice  (před OC Mercury) W 5 00  L 6 01 W 7 30  L 10 02 W L 12 02  L 14 02 $+ L 16 02  17 58 W 19 58  22 39 

  Do stanice           

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu červen ě 

$+ jede v W a X, nejede 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
O ve stanici Gmünd NÖ je přestup do jiné 

soupravy 
L¢ ve stanici České Budějovice není zajištěn 

přípoj mezi vlaky R Plzeň – České 
Budějovice  a náhradní dopravou směr 
České Velenice a opačně 

 

    
Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
provozovatel dráhy SŽDC,provozovatel dráhy SŽDC,provozovatel dráhy SŽDC,provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že  s.o. informuje, že  s.o. informuje, že  s.o. informuje, že od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, od 8. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 14. dubna 2013, 
17:00 hod.a dále od 22. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 28. dubna 2013, 17:00 hod.17:00 hod.a dále od 22. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 28. dubna 2013, 17:00 hod.17:00 hod.a dále od 22. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 28. dubna 2013, 17:00 hod.17:00 hod.a dále od 22. dubna 2013, od 7:00 hod. nepřetržitě do 28. dubna 2013, 17:00 hod. proběhn proběhn proběhn proběhneeee    
výlukvýlukvýlukvýluka zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Va zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Va zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Va zabezpečovacího zařízení ve stanici České Budějovice. Vlaky laky laky laky vvvv    úsekuúsekuúsekuúseku    České BudějoviceČeské BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice    –––– Nov Nov Nov Nováááá    Ves u Ves u Ves u Ves u 
Českých BudějovicČeských BudějovicČeských BudějovicČeských Budějovic trati 199 České Budějovice  trati 199 České Budějovice  trati 199 České Budějovice  trati 199 České Budějovice –––– České Velenice České Velenice České Velenice České Velenice budou budou budou budou nahra nahra nahra nahrazenyzenyzenyzeny náhradní autobusovou  náhradní autobusovou  náhradní autobusovou  náhradní autobusovou 
dopravou. dopravou. dopravou. dopravou.     
SSSS    ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle ohledem na delší časovou náročnost jízdy po silničních komunikacích budou autobusy vedeny dle 
výlukového jízdníhovýlukového jízdníhovýlukového jízdníhovýlukového jízdního řádu. řádu. řádu. řádu. Ze stanice České Budějovice budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o  Ze stanice České Budějovice budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o  Ze stanice České Budějovice budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o  Ze stanice České Budějovice budou spoje náhradní autobusové dopravy odjíždět o 
cca 10 minut dříve (nebude zajištěn přestup z vlaku R ze směru Plzeň)cca 10 minut dříve (nebude zajištěn přestup z vlaku R ze směru Plzeň)cca 10 minut dříve (nebude zajištěn přestup z vlaku R ze směru Plzeň)cca 10 minut dříve (nebude zajištěn přestup z vlaku R ze směru Plzeň).... Naopak do stanice České Budějovice  Naopak do stanice České Budějovice  Naopak do stanice České Budějovice  Naopak do stanice České Budějovice 
budou spoje přijíždět později, tak že nebude zajištěn přípoj na budou spoje přijíždět později, tak že nebude zajištěn přípoj na budou spoje přijíždět později, tak že nebude zajištěn přípoj na budou spoje přijíždět později, tak že nebude zajištěn přípoj na R ve směru Plzeň (vlaky R 666 a R 668 vyčkají)R ve směru Plzeň (vlaky R 666 a R 668 vyčkají)R ve směru Plzeň (vlaky R 666 a R 668 vyčkají)R ve směru Plzeň (vlaky R 666 a R 668 vyčkají)    
Ve stanici Ve stanici Ve stanici Ve stanici Gmünd NÖ Gmünd NÖ Gmünd NÖ Gmünd NÖ je mimořádný přestup v obou směrech do jiné soupravyje mimořádný přestup v obou směrech do jiné soupravyje mimořádný přestup v obou směrech do jiné soupravyje mimořádný přestup v obou směrech do jiné soupravy....    
    
Ve dnech 23. až 25. dubna 2013, vždy v čase od 6:50 hod. do 15:35 hod. proběhnou výluky i v úseku Ve dnech 23. až 25. dubna 2013, vždy v čase od 6:50 hod. do 15:35 hod. proběhnou výluky i v úseku Ve dnech 23. až 25. dubna 2013, vždy v čase od 6:50 hod. do 15:35 hod. proběhnou výluky i v úseku Ve dnech 23. až 25. dubna 2013, vždy v čase od 6:50 hod. do 15:35 hod. proběhnou výluky i v úseku 
Nová Ves u ČB Nová Ves u ČB Nová Ves u ČB Nová Ves u ČB –––– Borovany. Autobusy p Borovany. Autobusy p Borovany. Autobusy p Borovany. Autobusy pojedou dle výše uvedeného jízdního řádu a budou prodloojedou dle výše uvedeného jízdního řádu a budou prodloojedou dle výše uvedeného jízdního řádu a budou prodloojedou dle výše uvedeného jízdního řádu a budou prodlouuuuženy až ženy až ženy až ženy až 
do stanice Borovany a opačně. Autobusy pojedou po dvou linkách:do stanice Borovany a opačně. Autobusy pojedou po dvou linkách:do stanice Borovany a opačně. Autobusy pojedou po dvou linkách:do stanice Borovany a opačně. Autobusy pojedou po dvou linkách:    
Linka A Linka A Linka A Linka A –––– České Budějovice  České Budějovice  České Budějovice  České Budějovice –––– Nové Hodějovice  Nové Hodějovice  Nové Hodějovice  Nové Hodějovice –––– Nová Ves u ČB  Nová Ves u ČB  Nová Ves u ČB  Nová Ves u ČB –––– Trocnov  Trocnov  Trocnov  Trocnov –––– Borovany Borovany Borovany Borovany    
Linka B Linka B Linka B Linka B –––– České Budějovice Trocnov  České Budějovice Trocnov  České Budějovice Trocnov  České Budějovice Trocnov –––– Radostice  Radostice  Radostice  Radostice ---- Borovany Borovany Borovany Borovany    
 
Upozorňujeme cestující, že současně probíhá výluka na trati České Budějovice – Český Krumlov a České Budějovice – Horní Dvořiště. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
České BudějoviceČeské BudějoviceČeské BudějoviceČeské Budějovice    v Žižkově ulici před obchodním centrem Mercury 
Nové HodějoviceNové HodějoviceNové HodějoviceNové Hodějovice    u kostela 
Nová Ves u Českých BudějovicNová Ves u Českých BudějovicNová Ves u Českých BudějovicNová Ves u Českých Budějovic    před nádražní budovou 
TrocnovTrocnovTrocnovTrocnov    u zastávky 

Radostice u TrocnovaRadostice u TrocnovaRadostice u TrocnovaRadostice u Trocnova    u přejezdu 

Borovany   Borovany   Borovany   Borovany       před nádražní budovou 

    
    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.    
 

 
 


